АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от   20       июля     2016г.                                                                    №  39
                                                     с.Болдово

         «   О  запрете купания в местах, необорудованных  для массового отдыха людей в предстоящем купальном сезоне 2016 года»
    В целях предотвращения гибели людей на водных объектах на  территории  Болдовского сельского поселения в результате купания в не предназначенных для этих целей и опасных местах, руководствуясь п.26 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»

Администрация  Болдовского сельского поселения Рузаевского  муниципального  района   Республики Мордовия  постановляет:

1. Запретить  купание в  прудах  на    территории  Болдовского сельского поселения  до окончания  купального   сезона.

2.Довести  настоящее постановление до всех жителей  села.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
  Глава Болдовского

 сельского поселения:                                              А.М.Васин